Mutare consilium quis non pot
i alterius detrimentu. **H**ec regula sumpta e
ex. l. ff. eo. ti. nemo potest. **P**one casu in ele-
ctōne. viij. q. ij. dilectissimi. q. de elec. publica
ed. ubi hē. q. publicato scrutinio: electores

no possunt mutare vota sua ab aliu eligēdu
si regulariter vnus e a maiori pte electus.
et hoc quia fieret iniuria electo. **I**tem in eo q
circa seruitute alicui? iuri suo cessit. q. mu-
tare no pot: licet socij eius noduz cesserint
ff. de fuitu. iul. pbi. l. p fundu. q. **E**t de nego.
ges. l. vlt. **I**lla igit regula ifra. quod semel
placuit: itelligit fm istaz: qn. s. ex mutatoe
voluntatis vel placiti: alteri impedimentu
vel detrimentu afferitur: ut ibi dicit. **E**t fal-
lit in casibus ibi notatis. **I**tem fallit i suo be-
rete abstinentē vel repudiante: qui te abhuc
in eodez statu manete: potest abire. vel tem-
pus ad deliberandu petere. **E**t d. repu. here-
di. l. vlt. **J**o. an. **S**ic q. cum quis donat aliqd
vel dat: non debet reuocare. **S**i contraxit
cuz aliquo sponsalia: non debet mutare: ni-
si interueniat casus i quo liceat mutare. de
quo ifra. i. iij. pte. ti. j. **D**avid postq. promi-
sit dare regnu salomoni. no mutauit consi-
lium. **S**aul qui pmiserat dare filiam dauid
i uxorez. q. mutauit consiliu: male fecit. **S**a-
son q. socij sui mutauerunt psilium i eius
detrimentu. dantez sponsa suam alteri: in-
te fecit multa mala philisteis.

No est in mora qui pot exce

ptoe legitima se tueri. **H**ec regula supra e ex
l. ff. e. ti. nulla. **P**one exemplū i dño. qui no
requisiuit seruū suū fugitū infra triennū
monachū factum. **D**icit em fuisse in mora
Quod est vep: nisi posset se tueri exceptōne
legittima. puta longinquitatis loci. xvij. q.
ij. si quis incognitus. **E**t nota q. ut dixi i
regula mora. **A**d hoc ut dicatur quis mo-
rosus: necesse est q. sciat vel scire debeat se de-
bere. **S**ed ille qui est tutus exceptōne legitti-
ma. nescit se debere vel nescire debet: q. non
est i mora. **I**tem nota q. dicit exceptōne le-
gittima: que est cum est obligatus iure na-
turali vel ciuili. **S**z obstat exceptō. puta pa-
ctum de no petēdo vel silis. **E**t e obligatus
iure naturali em. et facit quod circa indebi-
tum nota. j. q. iij. in si. **E**t itelligit illa exce-
ptō legitima. q. rpliatōe no elidit. **P**one ex-
emplū. **D**ebebas mihi. x. feci tibi pactuz de
no petēdo. **S**z p metum vel tpe furoris hoc
feci: tuc exceptō pacti no est legitima: q. e-
lidit rpliatōe furoris vel metus: q. ideo di-
ceris in mora fuisse **J**o. an.

Nemo pot ad impossibile obli

gari. **H**ec regula supra e ex. l. ff. e. ti. impos-
sibiliu. **S**cire debes q. impossibilitas e triplex.
iuris q. facti et nature. **D**e pma pone casuz
di. liij. abbati. ubi dī: q. abbas non pot ser-
uum facere libez. s. de iure. q. nil habet pro-
prium. **D**e scda. ff. de verbo obli. l. generalr
No em tenet pmissio. si promisero tibi quod
e impossibile de facto. ut motes alpiū ultra

488

cū scda viuēte pma: mortua p̄a ex nouo p̄sensu cōfirmari non p̄t. **Do.** Illud ē p̄ter i pedimētū p̄petuū. s. adulteriū cū sp̄salito de facto. ut eo. ti. c. vlti. Illa ḡ q̄ de necessitate desiderat iūctū. vel q̄ iō non valēt: qz subest i eis p̄petuū ipedimētū: nec tractu t̄pis. nec nouo subsequēti p̄sensu p̄firmant̄. ut hic 7 ibi **Sz** 7 ea q̄ de necessitate non respiciūt iūctuz nec subest i eis p̄petuū sed t̄pale ipedimētū 7 si non solo tractu t̄pis p̄firmant̄ ut hic in regula: tamē nouo subsequēti consensu. in terdū tacito. interdū exp̄sso: sublato ipedi mētō b̄a. ut in contrarijs **Jo. an.** **Ex** hac regula etiā seq̄tur: q̄ id quod est cōtra ius naturale vel diuinū. p̄ longā cōsuetudinem non iustificatur. di. viij. p̄ totum.

Nullus pluribus vti defēsiō n̄b̄o phibet̄. **Hec** regula sūpta ē ex. l. ff. e. ti. l. nemo. Done casum. xiiij. q. j. Quisq̄. Ubi n̄: **gat Aug:** q̄ dicebat Vincētū eū facere dicēs: q̄ posito. q̄ id v̄z eēt. id facit ex causa. **Et** de p̄scrip. auditis. vbi allegat̄ exem ptio et p̄scriptō. **C.** de transac. interpositas vbi d̄i transactōz nō tenē: tū qz metu inter positō: tū qz facta cū suo p̄prio. **Et** q̄ dicit̄ regula defēsiōn̄b̄o. intelligas etiā cōtrarijs **xxij. q. ij.** In p̄ncipio. vbi de hoc: nisi forte sp̄aliter ius impediāt. Impedit em̄ ius in terdū p̄trarias defēsiōes p̄poni. Done casū **Cōuict?** de m̄dacio i eo q̄ negat pecuniam numeratā. nō p̄t dicē se soluisse. **C.** de n̄ nu. p̄cu. aut. p̄tra q̄ p̄p̄iā. 7 plures alij casus b̄ ponūt̄ ibi vide. **Quas** aut̄ electōes q̄s ple qui non p̄t simul. nec una electa redire ad aliā. de elect. ut quis. li. vj. **An** aut̄ pl̄b̄o actōib̄o s̄it vti possit: nota. xiiij. q. ij. i p̄ncipio. **Et** p̄ **Inno.** 7 **hosti.** de resti. i integ. con stitut. **Itē** an contraria allegās audiat̄. vide q̄ non. **xxij. q. vij. q̄** aut̄. **Et** de appella. sollicitudinē. **Circa** hoc nota. q̄ q̄dā dixe rūt indistincte. allegāt̄ contraria nō audiat̄ **Alij** dixerūt. ut **gof.** hoc v̄z in actore: et in eadem instantia iudicij. nā secus i diuersis **In** reo aut̄ non habet locū. **Alij** dixerūt. q̄ non audiat̄ contraria allegās i eadē instan tia iudicij. sed secus in diuersis. **Alij** dixerūt q̄ sub conditōe licet p̄ponere contraria. pu ta. p̄pono talē exceptōz. i q̄ si succubero: extūc p̄pono talē. facit de excepti. **Cū** vene rabil. **Terius** dicas. q̄ aut sunt contraria q̄ p̄ponunt̄ ex p̄ncipio. aut ex fi. **Si** ex p̄ncipio sūt p̄traria. sed ad vnū finē tendunt. **Done** casū de p̄script. auditis: 7. c. cum. oli. tūc p̄poni possunt i eadē instātia. 7 vnū nō p̄iudicat alteri. **Si** aut̄ ad finē contrariū tē dunt: pone casū de appella. sollicitudinē: tūc simul vel i eadem instantia non p̄ponūtuz nec credas q̄ in illa decretali **Veniēs.** d̄ p̄ scrip. p̄uilegiū i eo q̄ p̄uilegiū sit contra